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DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO E DOS RESULTADOS PARCIAIS DAS PROPOSTAS 
APROVADAS DO EDITAL Nº 24/2017 

 
APOIO AOS DISCENTES EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS CIENTÍFICOS 

NO ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO DO IFRS – CAMPUS ALVORADA 
 

O Diretor geral do IFRS  – Campus  Alvorada, no uso de suas atribuições e por intermédio  da  
Comissão  de  Avaliação  e  Gestão  de  Projetos  de  Pesquisa  e  Inovação  (CAGPPI),  torna 
público,  o  resultado parcial do EDITAL Nº 24/2017 de APOIO AOS DISCENTES EM 
APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA PESQUISA E 
INOVAÇÃO DO IFRS – CAMPUS ALVORADA. 
 

Discente Local 
Valor 

Solicitado 
Data 

Evento 
Data 

Viagem 
Pontuação Menor Situação 

Natalia 
Silveira 

Pelotas - RS R$ 400.00 
28/09-
29/09 

28/09-
29/09 

0 Não 
Homologado 
e Aprovado 

Carolina 
Possa 

Pelotas - RS R$ 400.00 
28/09-
29/09 

28/09-
29/09 

0 Sim 
Homologado 
e Aprovado 

 
Alvorada, 19 de setembro de 2017.  

 
 
 

FÁBIO AZAMBUJA MARÇAL 
Diretor Geral Pro Tempore 
IFRS – Campus Alvorada 
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